ТЕКСТЫ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Совет депутатов муниципального образования – Китовское  сельское поселение   Касимовского муниципального района Рязанской области

(семнадцатое заседание третьего созыва)

                                                            РЕШЕНИЕ (Проект)

  июля 2015 г.                                                                                                           №

с.Китово
О внесении изменений в «Положение о денежном  содержании и  иных  выплатах  муниципальным  служащим  и  лицам, замещающим  выборные  муниципальные  должности в Китовском сельском поселении Касимовского муниципального района Рязанской области» утвержденное  Решением Совета депутатов от 00.00.20__ г. №00
            Рассмотрев  протест Касимовской межрайонной прокуратуры Рязанской области №27-2015 от 30.06.2015 года на пп. 3.8.1 пункта 3.8 и пункта 4.1 «Положения о денежном  содержании и  иных  выплатах  муниципальным  служащим  и  лицам, замещающим  выборные  муниципальные  должности в Китовском сельском поселении Касимовского муниципального района Рязанской области» Совет депутатов Китовского сельского поселения Касимовского  муниципального района

Р Е Ш И Л :

           1.   Пункт 3.8.1 и  п. 3.8.2 изложить в следующей редакции:

«3.8.1. Муниципальным служащим  за счет средств фонда оплаты труда в пределах бюджтных ассигнований текущего финансового года  с учетом предельных нормативов формирования расходов  на содержание органов местного самоуправления, предусмотренных  Постановлением Правительства Рязанской области, могут производиться следующие выплаты:

- единовременные выплаты в связи с государственными праздничными датами – в размере до 1  месячного должностного оклада.

3.8.2. Решение о единовременной выплате в связи с государственными праздничными датами, производится на основании распоряжения, главы администрации муниципального образования Китовского сельского поселения Касимовского муниципального района».
2.  Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. Муниципальным служащим, согласно статьи   31  Положения  о муниципальной службе,  могут производиться следующие выплаты:

-  объявление благодарности с единовременным денежным поощрением в  размере 0,25 должностного оклада;

-  выплата единовременного поощрения, в связи с выходом на государственную пенсию за выслугу лет в  размере двух должностных окладов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования в «Информационном бюллетене»  Китовского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов

Китовского сельского поселения                                               В.В.Алешина
Глава муниципального образования

Китовского сельского поселения                                               В.В.Алешина